Р Е Ш Е Н И Е
Муниципального Совета городского поселения

Гаврилов-Ям
второго созыва

О внесении изменений в Решение Муниципального Совета городского
поселения Гаврилов-Ям № 49 от 28.09.2010 «Об установлении земельного

налога на территории городского поселения Гаврилов-Ям»

Принято Муниципальным Советом
городского поселения Гаврилов-Ям
29.10.2013

     В соответствии с пунктом 7 статьи 1 Федерального Закона от 29.11.2012
№  202-ФЗ  «О  внесении  изменений  в  часть  вторую  Налогового  Кодекса
Российской  Федерации»,  Федеральным законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом городского поселения Гаврилов-Ям,

Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям

РЕШИЛ:

1.  Внести  в  Решение  Муниципального  Совета  от  28.09.2010  №  49  «Об
установлении  земельного  налога  на  территории  городского  поселения
Гаврилов-Ям» следующие  изменения:

1.1 подпункт а) пункта 1. «Налоговые ставки» дополнить абзацем следующего
содержания:
«-  ограниченных  в  обороте  в  соответствии  с  законодательством  Российской
Федерации,  предоставленных  для  обеспечения  обороны,  безопасности  и
таможенных нужд.».

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Гаврилов-Ямский
вестник»  и  на  официальном  сайте  Администрации  городского  поселения
Гаврилов-Ям.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Глава городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                 В.А.Попов
29.10.2013
№ 184